
Bilaga till bekräftelse av bokning 
Denna information är även anslagen på vägg i köket 
 

FLISBY FÖRSAMLINGSHEM 
Användar- och skötselinstruktion för hyresgäst fr.o.m. 2026-03-26 

 
Flisby Församlingshem har renoverats och utrustats för att vara en av de bästa 
samlingslokalerna i vår bygd. Hyresgästen förbinder sig att hantera och vårda lokaler och 
utrustning på ett ansvarsfullt sätt och efter avslutad aktivitet lämna lokalen enligt 
följande: 
 
KÖK 
Disk: All använd köksutrustning diskas och ställs tillbaka på sin plats. Släng begagnade 
kaƯefilter och gör rent kaƯebryggaren. Termosar sköljs ur och ställs tillbaka. Bänkar och 
diskho görs rena. 
Diskmaskin: När maskinen körs skall spisfläkten alltid vara i gång för att undvika 
vattenånga i köket. Diskmaskinen töms på vatten efter avslutad disk och rengörs enligt 
separat instruktion. 
Kyl och frys: Egna kylvaror tas bort ur kyl och frys efter avslutad aktivitet. Kylen öppnas 
och stängs av. Frysen öppnas och drag ut kontakten. 
Golv dammsugs och våttorkas. 
Våta handdukar hängs på tork på ställ under bänk.  
 
SAMLINGSSALAR 
Bord och stolar ställs tillbaka så som det stod när du kom hit och borden torkas av. 
Golv: Spilld vätska såsom vatten eller kaƯe skall omedelbart torkas upp. Dammsug och, 
vid behov, våttorka. 
 
TOALETTER 
Toalettstol och tvättställ rengörs. 
Golv dammsugs och våttorkas. 
Papperskorg töms och påsen slängs i soptunna vid röda garaget. 
 
SOPOR 
Soppåsar slängs i soptunna vid röda garaget. För matavfall finns papperspåsar under 
diskbänken, samt i städskåpet. Eventuella sopsäckar samt allt återvinningsbart avfall 
tas med av hyresgästen. Exempel på återvinningsbart är glas, plastflaskor och 
plåtburkar. 
 
DEBITERING 
Du som gäst ersätter uppkommen skada eller förlust på fast eller lös egendom. Om 
något gått sönder eller skadats, meddela detta snarast till expeditionen i 
Kyrkbacksgården i Eksjö, tel. 0381-66 23 00. 
Är lokalen inte i ordning debiteras en städ- och återställningsavgift med 1200 kr per 
påbörjad timme.  
I och med att du tar lokalen i bruk accepterar du denna instruktion och är beredd att 
följa den. 
 

KOLLA ATT ALLA LJUS ÄR SLÄCKTA! 


